
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr

1

Blieskastel Busbahnhof A

Blieskastel Freizeitzentrum A

Webenheim SWA A

ab

an

7:47

7:48

7:50

Linie 533 Blieskastel - Webenheim
è



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

8 10
5 y

Webenheim SWA A

Blieskastel Freizeitzentrum B

Blieskastel Busbahnhof E

ab

an

15:07

15:08

15:10

16:07

16:08

16:10

Linie 533 Webenheim - Blieskastel
ç

y  : verkehrt nicht am Freitag
5  : verkehrt nur Freitag


